ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2018  №33
О внесении изменений в Положение об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2007 года №2 (далее – Положение):
1.1. абзац четвертый пункта 7 статьи 38 изложить в следующей редакции:

«-юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны), и которые не осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.»;
1.2. абзац пятый пункта 7 статьи 38 признать утратившим силу.

2.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова